EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 
23.281.859/0001-11 , especializada na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EFICIÊNCIA 
ENERGÉTICA PARA ATUAR NOS PRÉDIOS PÚBLICOS NO MUNICIPIO DE VARGEM ALTA., o valor 
global da presente contratação é de R$ 12.398,40 (doze mil, trezentos e noventa e oito reais e 
quarenta centavos), conforme planilha orçamentária presente no processo de licitação com 
protocolo nº 2025-1KV76/2025.  

Vargem Alta, 25 de setembro de 2025. 

Elieser Rabello  

Prefeito Municipal 

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.